

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria Andrusul de Dus

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Casa de Cultura in satul Andrusul de Sus r.Cahul

Devizul: Cahul

Devizul local de resurse Nr. 9.1.1

Valoarea de deviz 300 117,74 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	153,9945	52,57	8095,491
2	7124010010730	Dulgher 3	h-om	6,504	52,57	341,915
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	91,56	52,57	4813,309
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	648,378	52,57	34085,231
5	7422010060100	Timplar	h-om	7,83	52,57	411,623
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,77	52,57	408,469
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	390,909	52,57	20550,086
8	9310060019930	Muncitor	h-om	15,255	52,57	801,955
Total manopera					69508,08	
Materiale						
1	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	6,0193	4600	27688,872
2	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a la	m3	0,249	4600	1145,4
3	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,018	4600	82,8
4	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40- 75MM calit a II a	m3	0,048	4600	220,8
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	70,272
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	696,478
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10	0	3952,751
8	2413217300010	Cleme	buc	9	30	270
9	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	61,74	45	2778,3

10	2462106110601	Paste antiseptice	kg	18,06	20	361,2
11	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	25,065	45	1127,925
12	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	50,13	100	5013
13	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	31,752	3,3	104,782
14	2666122800555	Element de inchidere	buc	17,4	30	522
15	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,014	6	6,084
16	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	526,47	7,5	3948,525
17	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	250,65	35	8772,75
18	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	576,495	105	60531,975
19	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	20,052	45	902,34
20	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	18,9	79	1493,1
21	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	91,35	69	6303,15
22	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	1,314	18	23,652
23	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	87	45	3915
24	27859	Pastă antiseptică	kg	0,588	20	11,76
25	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	11,4	35	399
26	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	60,156	22	1323,432
27	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	522	2	1044
28	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	4,5	81	364,5
29	2874115837745	Suruburi	buc	870	2	1740
30	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,16	22	47,52
31	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,2	30	396
32	2875274000501	Cot de jgheab	buc	17,4	190	3306
33	2875274000502	Cot burlan	buc	9	81	729
34	2875274000503	Cot de capat	buc	4,5	81	364,5

35	2875274110001	Piesa de legatura	buc	4,5	35	157,5
36	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	17,4	81	1409,4
37	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	121,8	42,5	5176,5
38	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4511,7	0,6	2707,02
39	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	5493,6	0,1	549,36
Total materiale					149656,647	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0312	150	4,68
2	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,045	150	6,75
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	13,734	50	686,7
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,156	50	457,8
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	47,562	5	237,81
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1827	150	27,405
7	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,132	25	3,3
8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0684	150	10,26
9	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,448	250	112
Total utilaj					1546,705	
Total					220711,432	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		16681,939	
Total					237393,372	
Cheltuieli de transport			2,0000%		2993,133	
Total					240386,505	
Cheltuieli de regie			2,0000%		4807,73	
Total					245194,235	
Beneficiu de deviz			2,0000%		4903,885	
TOTAL Deviz faraTVA					250098,11	
tva 20%					50 019,63	
300 117,74						

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)